
TATO SLUŽBA NENAHRAZUJE     
PEČOVATELSKÉ SLUŽBY! 

 
DOSTUPNOST SLUŽBY 

Pondělí - pátek od 8:00 do 15:00 hodin 

PŘÍSPĚVKY ZA SLUŽBU 
Příspěvek na 1 jízdu z Rasošek do Jaroměře je

stanoven na 50 Kč  
 

Příspěvek na jízdu mimo Jaroměře:
20 Kč / 1 km 

čekání 1 hodina zdarma (u jízd mimo město)
Ceny jednotlivých průkazek: 

5  jízd - 250,- 
10 jízd - 500,- 

20 jízd – 1000,- 

U delších a mimořádných jízd platba 
V HOTOVOSTI

CENA ČEKÁNÍ: 20 min =  30 ,-

Cestou mimo obec se rozumí cesta např. do Hradce
Králové. Cesta do Jaroměř – Rasošky a Rasošky

Jaroměř má garantovanou cenu 50,-

HELP TRANS 
SENIOR DOPRAVA

 Tato služba není standartní komerčně 
 poskytovanou službou, je to služba 

 navazující na sociální služby. 

Tato služba je financována z rozpočtu Českého červeného
kříže a města Jaroměř, a proto má tato služba svá pevná

pravidla, která je nutné dodržet.
 

Služba je určena přednostně fyzickým 
osobám od dovršení věku 65 let se sníženou nebo částečně

sníženou 
soběstačností, osobám zdravotně 

postiženým ve věku od dovršení 6 let. 
 

Službu je nutné objednat minimálně 
1 den předem (po - pá 8:00 - 12:00) 

   telefonicky, mobil: 776 890 950 

  S každým novým klientem je nutné před první jízdou
podepsat smlouvu s prohlášením klienta a danými pravidly

HELP TRANS senior dopravy ČČK.

  UPOZORNĚNÍ 
Pokud bude chtít klient odvézt na více 
 míst v jeden den, je nutné, to ohlásit 

 předem, jinak nebudeme schopni 
 dopravu na více míst zajistit. 



OBLASTNÍ SPOLEK
ČESKÉHO ČERVENÉHO KŘÍŽE

NÁCHOD

Komunitní doprava ČČK
 Senior doprava v rámci služby

„HELP TRANS" RASOŠKY

PODMÍNKY PLATNÉ OD 20.02.2025

Motto: „Věk není omezením, omezením 
 jsou překážky, které Vám pomáháme 

 překonat." 

Vyhrazujeme si právo odmítnout 
objednat klienty z důvodu plné kapacity, 
školení, dlouhodobé nemoci a čerpání 

dovolené.  
Informace o plánovaném omezení služby budou
klientům předány vždy v předstihu formou sms.

Tým ČČK obec Rasošky 


